
Cestovní pojištění 
pro klienty CK FISCHER

Vysvětlivky:   
1)   spoluúčast 500 Kč  
2)  5 000 Kč za každých 12 hodin  
3)  spoluúčast 10 % při zrušení cesty sjednaném dříve než 5 měsíců  před  
       plánovaným odjezdem, jinak 20 %  
4)  spoluúčast 20 %   
5)  1 000 Kč za den

* Evropa zahrnuje také všechny státy na pobřeží Středozemního moře  
(např. Turecko, Izrael, Egypt, Tunisko či Maroko), Kanárské ostrovy a Madeiru.

Vy cestujete.
    My se staráme.

Cena pojištění do 24 dní 
Věk 18+ 0-17 18+ 0-17

690 Kč 490 Kč 890 Kč 490 Kč

28 EUR 20 EUR 36 EUR 20 EUR

Co Vám uhradíme (limity v Kč) FISCHER  
Europe Plus

FISCHER  
Plus

Cíl cesty Evropa* Svět

Léčebné výlohy
Zubní ošetření
Fyzioterapie

8 000 000
24 000

120 000

6 000 000
24 000

120 000

Aktivní asistence
Převoz, přeložení a repatriace
Převoz tělesných ostatků
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

300 000
200 000

300 000
200 000

Škoda na osobních věcech 30 000 1) 50 000 1)

Zpoždění zavazadel 10 000 2)

Škoda na zdraví
Škoda na majetku
Právní zastoupení

3 000 000
1 500 000

200 000

4 000 000
2 000 000

200 000

Stornopoplatky 80 000 3) 80 000 4)

Přerušení cesty 50 000 50 000

Nevyužitá dovolená 8 000 5) 15 000 5)

Zimní sporty ano ano

Připojištění EXTRA  

pro případ COVID-19

www.ERVpojistovna.cz

Tento materiál má pouze informativní charakter.  
Přesné znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění.

Cena připojištění
290 Kč 590 Kč

12 EUR 24 EUR

Co Vám uhradíme (limity v Kč)  Připojištění EXTRA

Cíl cesty Evropa* Svět

Léčebné výlohy
dle limitů FISCHER

Stornopoplatky 3) 

Znemožnění návratu
Ubytování        7 500 3)   15 000 3)

Doprava        7 500 3)   15 000 3)

L-
FI

S-
20

11


